- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準

確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生

或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

FUGUINIAO CO., LTD.

富貴鳥股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1819）

關於推出全新子品牌“足步 （zubu）”的公告

本公佈由富貴鳥股份有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）自願

發出。

根據公司品牌戰略發展需要，2015年12月，本公司正式推出全新生活休閒男女鞋品牌——

“足步（zubu）”，本品牌定位於生活休閒、時尚休閒、運動休閒三大細分市場。12月初，

“足步”系列產品全新上市，“足步”京東官方旗艦店同步上線。

“足步”為本公司推出的全新生活休閒品牌，以“宣導陽光生活新方式，創造生活百搭典

範”為品牌理念，品牌依託集團近三十年對中國人腳型資料的積累，利用先進科技面料、

智慧化剪裁、精湛的製作工藝保證穿著者最大的舒適度，並將融入較多時尚、活力、運動

元素。“足步（zubu）”品牌定位於生活休閒、時尚休閒、運動休閒三大細分市場，產品

定價大眾化（線上線下同款同價），目標消費群為16歲至35歲的年輕大眾客群。

為積極響應國家“大眾創業、萬眾創新”的號召，公司將推出“足步大學生創業計畫”，

為創業者提供“低風險、低庫存、低門檻”的加盟政策，幫助大學生和中小創業者低成本

創業，公司全程輔導創業者開店運營，為其量身定制職業生涯規劃。

- 2 -

“足步”品牌擬於2015年12月下旬全面啟動招商加盟計畫。 “足步”品牌的推出將進一

步完善公司品牌線和產品線，為公司進軍大眾休閒消費鞋履細分市場帶來全新動力。

股東和潛在投資者應謹慎交易本公司股票。

承董事會命
                                                                                                      富貴鳥股份有限公司

主席
林和平

香港，2015 年 12 月 4 日

於本公告日期，執行董事為林和平先生、林榮河先生、林和獅先生、林國強先生及洪輝煌

先生；以及獨立非執行董事為王志強先生、龍小寧、陳華敏女士及張銘洪先生。